Decreto nº 68-97/2000, de 15 de fevereiro de 1998.

			ADAIR BRAZ, Prefeito Municipal em exercício de Toropi, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município:

DECRETA

Artigo 1º - Ponto facultativo no Município de Toropi no dia 23 de fevereiro de 1998, não havendo expediente para os servidores municipais.

Artigo 2º -  Revogadas as disposições ao contrário, este decreto entrara em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Toropi aos quinze dias do mês de fevereiro do ano de um mil novecentos e noventa e oito.

ADAIR BRAZ

Prefeito em Exercício

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE